
UCHWAŁA NR XXXIX/391/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZAMOŚCIU  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy na terenie Miasta Zamościa

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy, położonej na osiedlu Karolówka, na odcinku od ul. Chłodnej do działki nr

61, w arkuszu mapy ewidencyjnej 26, uwidocznionej na szkicu stanowiącym załącznik do uchwały, nazwę – Polarna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MIEJSKIEJ 

Jan Wojciech Matwiejczuk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/391/10

Rady Miejskiej w Zamościu

z dnia 25 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.JPG

ID: RZVJJ-IFRDJ-GZRBZ-ASBFP-QPRQX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/391/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZAMOŚCIU  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy na terenie Miasta Zamościa

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy, położonej na osiedlu Karolówka, na odcinku od ul. Chłodnej do działki nr

61, w arkuszu mapy ewidencyjnej 26, uwidocznionej na szkicu stanowiącym załącznik do uchwały, nazwę – Polarna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MIEJSKIEJ 

Jan Wojciech Matwiejczuk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/391/10

Rady Miejskiej w Zamościu

z dnia 25 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.JPG

ID: RZVJJ-IFRDJ-GZRBZ-ASBFP-QPRQX. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/epowiat36/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9C56C11B-C1BF-4385-89F6-26E1BC91F62B/Zalacznik1.JPG

